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Elektrischer Planetenbrater 16 Hihner Kapazitat

Beschreibung

Elektrischer Planetengrill mit einer Kapazitat von 16 Hahnchen. Die Garkammer ist mit einem
Licht ausgestattet und die Glasscheiben sind gehartet. Sie sind auch mit einer Fettauffangwanne
ausgestattet. Sie ermdglichen aul3erdem eine schnelle und einfache Reinigung.

NB: Produkt zahlbar nur per Bankiiberweisung, Paypal oder Kreditkarte.

Abmessungen

Dimensioni esterne 825x640x920 mm



Datenblatt

Alimentazione
Capacita polli
Peso

Potenza Elettrica

Voltaggio

Elektrisch
12/16 Nr
60 kg

4,5 kW
230V
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